
Dokończ słowa piosenek.

Raaap < 3  Spróbuj zioom ;]

Poziom trudności: Średni

1. Piosenka Pezeta `Spadam` ;p Dokończ :`Nie ma Cię gdy moje życie spada w dół i,  nie ma

Cię gdy wszystko łamie się na...`

A - pół

B - nic

C - wszystko

2. Piosenka DonGuralEsko `Palę Majki` ;] Dokończ:`Te kilka lat, kilkanaście lub kilkadziesiąt

Ci szybcy nie nadążają...........`

A - nadzy marzną

B - samotni płaczą

C - mądrzy nie wiedzą

3. Piosenka Eldo `Nie pytaj mnie o nią` Dokończ:`Jedna z jej lekcji była o.......`

A - przyjaźni

B - wierności

C - miłości

D - kulturze

4. Piosenka RY23 `Czekając na cud` Dokończ:` Czekając na cud każdy ....`

A - krąży

B - błądzi

C - kocha

D - szlocha

5. Piosenka Paktofoniki ` Gdyby` Dokończ:`Gdyby Magik był .....`

A - mądry

B - uprzejmy

C - śmiały

D - doskonały
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6. Piosenka Te-Tris `Ile mogę` Dokończ: `Wokół mnie tylu ludzi, chciałbym widzieć lepszy

....`

A - brat

B - świat

C - smak

D - wrak

7. Piosenka  donGuralesko & Matheo - Świat jest nasz Dokończ:`Ten świat jest nasz,

odsłoń twarz, pora spojrzeć prawdzie w oczy Szansę masz, teraz jest czas, żeby się......`

A - zjednoczyć

B - złączyć

C - dołączyć

D - skończyć

8. Piosenka  Hans Solo - Polak Wyjatkowy Song ;] Dokończ:`o jaki ja jestem polak

wyjątkowy myślę dupą i niemam głowy kieruję się sercem dumą i honorem .....`

A - o kapitalizm , przecież to chore

B - godnością i miłością

C - mądrzy nie wiedzą

D - dobrocią i złościa

9. Piosenka Demonologia - Szczerze ;p Dokończ: `Na pewno znasz takie noce, Ten

destrukcyjny moment. W którym każda myśl waży...`

A - dużo nad tonę

B - grubo po tone

C - mądrzy nie wiedzą

D - grubo ponad tonę

10. Piosenka WWO - Jeszcze Będzie Czas ;> Dokończ zioom : `Cannabis, whisky,

ananas, jeszcze będzie czas..`

A - by się namyślać

B - by odpoczywać :D

C - aby spać

D - by kochać
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Dokończ słowa piosenek.

Raaap < 3  Spróbuj zioom ;]

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. B

5. D

6. B

7. A

8. A

9. D

10. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


